
 
 

UCHWAŁA NR XXII/217/2025 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 2210R Wola Piotrowa przez wieś na odcinku 
od km 1+568 do km 1+611, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), w związku z uchwała nr XX/180/2025 Rady Powiatu Sanockiego 
z dnia 17 września 2025 roku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi powiatowej nr 2210R 
Wola Piotrowa przez wieś na odcinku od km 1+568 do km 1+611 

Rada Gminy Bukowsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wskazaną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
położoną na terenie gminy Bukowsko w miejscowości Wola Piotrowa stanowiącą działkę nr 251/1 na odcinku 
od km 1+568 do km 1+611. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczenie drogi o której mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 01.01.2026 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowsko 

 
 

Piotr Łuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3954



LEGENDA: 
droga gminna 

droga powiatowa 

droga wojewódzka 

/ 

Wola Piotrowa 

Załacznik do Uchwały Nr XXII/217/2025
Rady Gminy Bukowsko
z dnia 29 września 2025 r.Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3954


	UCHWAŁA NR XXII/217/2025 RADY GMINY BUKOWSKO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-27T13:04:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




